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Partido/Coligação Cargos Situação Protocolo Processo Edital Dissidência

Gov, VGov
UNIÃO PELO CEARÁ(PODE,
AVANTE, PL, REPUBLICANOS, PTB,
PROS, UNIÃO)

AGUARDANDO
JULGAMENTO

0600370-
84.2022.6.06.

0000
9 Sim

Gov, VGov16 - PSTU
AGUARDANDO
JULGAMENTO

0600463-
47.2022.6.06.

0000
13 Não

Gov, VGov

DO POVO, PELO POVO E PARA O
POVO(Federação PSDB Cidadania
(PSDB/CIDADANIA), PMN,
PATRIOTA, AGIR, PMB, PDT, PSD,
PSB, PSC, DC)

AGUARDANDO
JULGAMENTO

0600477-
31.2022.6.06.

0000
17 Não

Gov, VGov

CEARÁ CADA VEZ MAIS FORTE
(Federação Brasil da Esperança -
FE BRASIL (PT/PC do B/PV), PP,
MDB, PRTB, Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE), SOLIDARIEDADE,
PROS)

AGUARDANDO
JULGAMENTO

0600701-
66.2022.6.06.

0000
33 Sim

Gov, VGov80 - UP
AGUARDANDO
JULGAMENTO

0600818-
57.2022.6.06.

0000
39 Não

Gov, VGov21 - PCB
AGUARDANDO
JULGAMENTO

0601143-
32.2022.6.06.

0000
60 Não


